

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ค่าวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ เทศบาลแม่จัน ซอย 22 หมู่ 5 ต.แม่จัน อ.เด่นชัย จ.แพร่

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลแม่จัน ซอย 22 หมู่ 5 ต.แม่จัน อ.เด่นชัย จ.แพร่

แบบเลขที่ 6610001 แผ่นที่ 1

หน่วยงาน งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-	
2	งานก่อสร้างทาง	93,985	1.3592	127,744.41	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 127,744.41

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 127,651.00

สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 119,300.00

(เงินหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา.....ศุภชัย ใจหลัก.....

(นายศุภชัย ใจหลัก)

นายช่างโยธา 5

ผู้ตรวจสอบ..... ๒๐ ก.ย. ๖๕๖๐

ลงชื่อ.....

(นางสาวชมภารดี พรสมณธ)
ผู้อำนวยการกองแผนและวิชาการ
การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒๐ ก.ย. ๖๕๖๐

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ค่าวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ เทศบาลแม่จันจะ ซอย 22 หมู่ 5 ต.แม่จันจะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลแม่จันจะ ซอย 22 หมู่ 5 ต.แม่จันจะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

หน่วยงาน งานแผนงาน กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

แบบเลขที่ 661001

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ P.V.C 100 mm.ชั้น 8.5	เมตร	130	134	17,420	49	6,370	23,790
	- ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	เมตร	5	401	2,005	75	375	2,380
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 mm. (กรบซุด) ✓	ซุด	2	5,330	10,660	440	880	11,540
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	ตัว	2	500	1,000	-	-	1,000
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	ตัว	1	1,460	1,460	260	260	1,720
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	ตัว	1	2,390	2,390	390	390	2,780
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากระฆัง 100 mm.	ตัว	6	820	4,920	260	1,560	6,480
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากระฆัง 150 mm.	ตัว	2	1,415	2,830	390	780	3,610
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	ซุด	8	230	1,840	-	-	1,840
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	ซุด	2	380	760	-	-	760
	- น้ำยาทาหัวท่อ P.V.C (1 กก/กป.)	กป.	1	210	210	-	-	210
	รวมข้อ 1				45,495		10,615	56,110
2	ค่าแรงและอื่น ๆ							
	- คอนกรีตยึดประตุน้ำใต้ดิน	จุด	2	100	200	-	-	200
	- คอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	2	70	140	-	-	140
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	1	60	60	-	-	60
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	1	120	120	-	-	120
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	เมตร	135	-	-	20	2,700	2,700
	- ค่าซ่อมถนนแอสฟัลท์	ตร.ม.	54	250	13,500	-	-	13,500
	- ทรายถมการวางท่อ	ลบ.ม.	50	380	19,000	-	-	19,000
	- ค่าทดสอบท่อ 100-200 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	135	-	-	900	900	900
	- ค่าฉลจรับล้างท่อ 100-200 mm. (ต่อ 1,000 ม.)	เมตร	135	-	-	150	150	150
	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-อ.เด่นชัย)	เที่ยว	0.1	-	-	11,046	1,105	1,105
	รวมข้อ 2				33,020		4,855	37,875
3	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-2)							93,985
(เงินเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบลีบสี่บาทหกสิบลีบสตางค์)								

๒๒